

Položkový rozpočet - oceněný

Název projektu:	FVE DPS, Střelice
Realizační společnost:	Agro NWT s.r.o.
Adresa:	třída Tomáše Bati 269, 760 01 Zlín
IČ:	08216878

Popis položky	Počet	Jednotka	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
Materiál:				1 009 134,60 Kč
FV panel monokrystalický 450Wp SunPro SP450-144M, 450 Wp Hmotnost 24,2 kg Rozměry 2094 x 1038 x 35 mm	100	ks	1 685,00 Kč	168 500,00 Kč
Měnič síťový 50 kW SolarEdge SE50K Manager, 50 kW Hmotnost 82 kg	1	kpl	90 879,00 Kč	90 879,00 Kč
Optimizér SolarEdge P950-4RMXMBY Výkon 950 W	50	ks	1 751,00 Kč	87 550,00 Kč
Měnič bateriový 10 kW GoodWe, GW10K-BT, 3f, 10 kW	2	ks	26 139,00 Kč	52 278,00 Kč
Akumulátorová baterie vč. BMS BYD Battery-Box, Premium HVM 22.1 Kapacita 8x 2,76 = 22,08 kWh	2	kpl	189 357,30 Kč	378 714,60 Kč
Hliníková konstrukce vč. háků a spojovacího materiálu (taška)	48	ks	896,00 Kč	43 008,00 Kč
Hliníková konstrukce vč. svorek a spojovacího materiálu (falcovaný plech)	30	ks	2 093,60 Kč	62 808,00 Kč
Hliníková konstrukce vč. spojovacího materiálu (fasáda budovy)	22	ks	892,00 Kč	19 624,00 Kč
SEC1000 včetně MTP 80/5A	1	ks	3 443,00 Kč	3 443,00 Kč
SolarEdge smart elektroměr pro nepřímé měření, MODBUS	1	ks	5 330,00 Kč	5 330,00 Kč
AC, DC rozvaděče vč. Výzbroje a ostatních přístrojů	1	kpl	54 000,00 Kč	54 000,00 Kč
Kabely DC, AC, datové	1	kpl	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
Doplnění hromosvodu, materiál	1	kpl	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Ostatní pomocný materiál (lišty, kabelové žlaby, dutinky, lisovací oka, spojovací materiál, stahovací pásky, bezp. tabulky)	1	kpl	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Montážní práce:				118 500,00 Kč
Montáž hliníkové konstrukce a FV panelů, venkovní kabeláž	1	kpl	70 000,00 Kč	70 000,00 Kč
Připojení optimizérů odpojovačů	50	ks	50,00 Kč	2 500,00 Kč
Doplnění hromosvodu	1	kpl	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
Montáž kabelových tras, rozvaděčů, měničů, akumulátoru	1	kpl	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč
Úprava zapojení stávajících rozvaděčů	1	kpl	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Spuštění a nastavení FVE	1	kpl	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Ostatní:				21 500,00 Kč
Doprava, přesun materiálu	1	kpl	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Zaškolení obsluhy	1	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Revize	1	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Technický a autorský dozor	1	kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
BOZP	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Projekční a administrativní práce:				17 000,00 Kč
Projektová dokumentace realizační + skutečného provedení (DPS+DSPS)	1	kpl	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Kooperace při vyřízení administrativy (licence, připojení k DS)	1	kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH:				1 166 134,60 Kč

Položkový rozpočet - stavební práce - slepý

Název projektu: FVE DPS, Střelice

Realizační společnost: Agro NWT s.r.o.

Adresa: třída Tomáše Bati 269, 760 01 Zlín

IČ: 08216878

Popis položky	Počet	Jednotka	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
Materiál:				
Úprava technické místnosti				15 100,00 Kč
Protipožární dveře EI/EW30-DP3 včetně osazení	1	ks	15 100,00 Kč	15 100,00 Kč
				- Kč
Ostatní:				500,00 Kč
Doprava, přesun materiálu	1	kpl	500,00 Kč	500,00 Kč
Cena celkem bez DPH:				15 600,00 Kč

Položkový rozpočet - oceněný

Název projektu:	FVE Hasičská zbrojnice, Střelice
Realizační společnost:	Agro NWT s.r.o.
Adresa:	třída Tomáše Bati 269, 760 01 Zlín
IČ:	08216878

Popis položky	Počet	Jednotka	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
Materiál:				507 301,30 Kč
FV panel monokrystalický 450Wp SunPro SP450-144M, 450 Wp Hmotnost 24,2 kg Rozměry 2094 x 1038 x 35 mm	58	ks	1 685,00 Kč	97 730,00 Kč
Měnič síťový 25 kW SolarEdge SE25K, 25 kW Hmotnost 32 kg	1	kpl	47 500,00 Kč	47 500,00 Kč
Optimizér SolarEdge P950-4RMXMBY Výkon 950 W	29	ks	1 751,00 Kč	50 779,00 Kč
Měnič bateriový 10 kW GoodWe, GW10K-BT, 3f, 10 kW	1	ks	26 139,00 Kč	26 139,00 Kč
Akumulátorová baterie vč. BMS BYD Battery-Box, Premium HVM 22.1 Kapacita 8x 2,76 = 22,08 kWh	1	kpl	189 357,30 Kč	189 357,30 Kč
Hliníková konstrukce vč. Háků a spojovacího materiálu (pálená taška)	46	ks	460,00 Kč	21 160,00 Kč
Ocelovo-hliníková konstrukce "Jih" na plochou střechu (sklon 15st.)	12	ks	928,00 Kč	11 136,00 Kč
AC, DC rozvaděče vč. Výzbroje a ostatních přístrojů	1	kpl	38 000,00 Kč	38 000,00 Kč
Kabely DC, AC, datové	1	kpl	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
Doplnění hromosvodu, materiál	1	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Ostatní pomocný materiál (lišty, kabelové žlaby, dutinky, lisovací oka, spojovací materiál, stahovací pásky, bezp. tabulky)	1	kpl	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Montážní práce:				73 250,00 Kč
Montáž hliníkové konstrukce a FV panelů, venkovní kabeláž	1	kpl	40 800,00 Kč	40 800,00 Kč
Připojení optimizérů odpojovačů	29	ks	50,00 Kč	1 450,00 Kč
Doplnění hromosvodu	1	kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Montáž kabelových tras, rozvaděčů, měničů, akumulátoru	1	kpl	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
Úprava zapojení stávajících rozvaděčů	1	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Spuštění a nastavení FVE	1	kpl	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
Ostatní:				20 000,00 Kč
Doprava, přesun materiálu	1	kpl	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Zaškolení obsluhy	1	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Revize	1	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Technický a autorský dozor	1	kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Projekční a daministrativní práce:				17 000,00 Kč
Projektová dokumentace realizační + skutečného provedení (DPS+DSPS)	1	kpl	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Kooperace při vyřízení administrativy (licence, připojení k DS)	1	kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH:				617 551,30 Kč

Položkový rozpočet - stavební - oceněný

Název projektu: FVE Hasičská zbrojnice, Střelice

Realizační společnost: Agro NWT s.r.o.

Adresa: třída Tomáše Bati 269, 760 01 Zlín

IČ: 08216878

Popis položky	Počet	Jednotka	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
Materiál:				
Úprava technické místnosti				15 100,00 Kč
Protipožární dveře EI/EW30-DP3 včetně osazení	1	ks	15 100,00 Kč	15 100,00 Kč
Ostatní:				500,00 Kč
Doprava, přesun materiálu	1	kpl	500,00 Kč	500,00 Kč
Cena celkem bez DPH:				15 600,00 Kč

Položkový rozpočet - oceněný

Název projektu:	FVE Obecní úřad, Střelice
Realizační společnost:	Agro NWT s.r.o.
Adresa:	třída Tomáše Bati 269, 760 01 Zlín
IČ:	08216878

Popis položky	Počet	Jednotka	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
Materiál:				949 715,30 Kč
FV panel monokrystalický 450Wp SunPro SP450-144M, 450 Wp Hmotnost 24,2 kg Rozměry 2094 x 1038 x 35 mm	100	ks	1 685,00 Kč	168 500,00 Kč
Měnič síťový 50 kW SolarEdge SE50K Manager, 50 kW Hmotnost 82 kg	1	kpl	90 879,00 Kč	90 879,00 Kč
Optimizér SolarEdge P950-4RMXMBY Výkon 950 W	50	ks	1 751,00 Kč	87 550,00 Kč
Měnič bateriový 10 kW GoodWe, GW10K-BT, 3f, 10 kW	3	ks	26 139,00 Kč	78 417,00 Kč
Akumulátorová baterie vč. BMS BYD Battery-Box, Premium HVM 13.8 Kapacita 5x 2,76 = 13,80 kWh	3	kpl	109 712,10 Kč	329 136,30 Kč
Hliníková konstrukce vč. háků a spojovacího materiálu (pálená taška)	100	ks	828,00 Kč	82 800,00 Kč
SEC1000 včetně MTP 80/5A	1	ks	10 103,00 Kč	10 103,00 Kč
SolarEdge smart elektroměr pro nepřímé měření, MODBUS	1	ks	5 330,00 Kč	5 330,00 Kč
AC, DC rozvaděče vč. Výzbroje a ostatních přístrojů	1	kpl	54 000,00 Kč	54 000,00 Kč
Kabely DC, AC, datové	1	kpl	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
Doplnění hromosvodu, materiál	1	kpl	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Ostatní pomocný materiál (lišty, kabelové žlaby, dutinky, lisovací oka, spojovací materiál, stahovací pásky, bezp. tabulky)	1	kpl	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Montážní práce:				118 500,00 Kč
Montáž hliníkové konstrukce a FV panelů, venkovní kabeláž	1	kpl	70 000,00 Kč	70 000,00 Kč
Připojení optimizérů odpojovačů	50	ks	50,00 Kč	2 500,00 Kč
Doplnění hromosvodu	1	kpl	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
Montáž kabelových tras, rozvaděčů, měničů, akumulátoru	1	kpl	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč
Úprava zapojení stávajících rozvaděčů	1	kpl	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Spuštění a nastavení FVE	1	kpl	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Ostatní:				21 500,00 Kč
Doprava, přesun materiálu	1	kpl	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Zaškolení obsluhy	1	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Revize	1	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
Technický a autorský dozor	1	kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
BOZP	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Projekční a administrativní práce:				17 000,00 Kč
Projektová dokumentace realizační + skutečného provedení (DPS+DSPS)	1	kpl	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Kooperace při vyřízení administrativy (licence, připojení k DS)	1	kpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH:				1 106 715,30 Kč

Položkový rozpočet - stavební práce - slepý

Název projektu:	FVE Obecní úřad, Střelice			
Realizační společnost:	Agro NWT s.r.o.			
Adresa:	třída Tomáše Bati 269, 760 01 Zlín			
IČ:	08216878			
Popis položky	Počet	Jednotka	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
Úprava technické místnosti				15 100,00 Kč
Protipožární dveře EI/EW30-DP3 včetně osazení	1	ks	15 100,00 Kč	15 100,00 Kč
Ostatní:				500,00 Kč
Doprava, přesun materiálu	1	kpl	500,00 Kč	500,00 Kč
Cena celkem bez DPH:				15 600,00 Kč